Edição nº.3223 - XIII - Quarta, 19 de junho de 2019

ATO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES Nº 04.2019
- TORNA PUBLICO O PARECER PRÉVIO DO TCM-BA CONSTANTE
NO PROCESSO Nº 09224-15 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TEIXEIRA DE FREITAS/BA, EXERCÍCIO DE 2014 -GESTOR JOÃO
BOSCO BITTENCOURT